
首都师范大学2008年研考问答 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/386/2021_2022__E9_A6_96_

E9_83_BD_E5_B8_88_E8_c73_386650.htm 问：我已经大专毕

业2年了, 自考本科课程已全部通过, 但12月才自考本科毕业

，2008年3月才能拿到毕业证。我已取得国家英语四级证书,但

未发表文章,请问可以报考首都师范大学吗？能报考公费吗？ 

答：您以同等学力身份报考，可考公费。 问：报考历史专业

的考生一定要过国家英语四级吗？ 答：我校没有该要求。 问

：贵校的物理类专业是否录取有“小三阳”(肝功能正常)的

考生？ 答：原则上可以，但具体还要看复试时的体检结果。 

问：贵校的教育技术学专业2007年的初试分数线是多少？该

专业的录取比例是多少？公费生占多少？ 答：我校2007年教

育技术学专业的初试分数线和今年的国家分数线一致，复试

比例是1∶1.2，公费生占42%。 问：贵校2007年微生物学专业

的报名人数是多少？自费生的学费是多少？ 答：我校今年微

生物学专业的报名人数约60人，学费为5000元/年。 问：贵

校2007年学前教育学专业的报考和录取人数各是多少？ 答：

我校今年学前教育学报考人数是40人左右，录取人数是4人。 
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